Interrupteurs de sécurité RFID avec
verrouillage série NS
1
NS D4AZ1SMK-F41 NS D4AZ1SMK-F41 NS D4AZ1SMK-F41
ST DD310MK-D1TNS D4AZ1SMK-F41 ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31
HX BEE1
HX BEE1
Interrupteurs série NS

Diagramme de sélection
Actionneur de niveau de
codification faible
Actionneur de niveau de
codification élevé
options du produit accessoire vendu séparément
Actionneur verrouillé à
électroaimant désexcité
déverrouillage frontal avec
tournevis
Actionneur verrouillé à
électroaimant excité
Actionneur verrouillé à
électroaimant désexcité
Déverrouillage frontal à serrure
Actionneur verrouillé à
électroaimant désexcité
Déverrouillage frontal à serrure
et bouton de déverrouillage
antipanique arrière
Actionneur verrouillé à
électroaimant désexcité
Déverrouillage frontal par tourne-
vis et bouton de déverrouillage
antipanique arrière
Actionneur verrouillé à
électroaimant excité
Sans déverrouillage frontal et
bouton de déverrouillage
antipanique arrière
DÉVERROUILLAGE
ET PRINCIPE DE
FONCTIONNEMENT
Avec câble de 0,2 m de longueur et
connecteur M12 latéral orientable
DM0.2 à 12 pôles
DP0.2 à 8 pôles pour la connexion
autonome
DQ0.2 à 8 pôles pour la connexion en
série avec connecteurs en Y
Avec câble axial
SA2 PVC, à 12 pôles, longueur 2 m
SB2 PVC, à 8 pôles longueur 2 m,
pour connexions autonomes
SE2 PUR, à 8 pôles, longueur 2 m,
pour connexions autonomes
Avec câble latéral orientable
DA2 PVC, à 12 pôles, longueur 2 m
DB2 PVC, à 8 pôles longueur 2 m,
pour connexions autonomes
DE2 PUR, à 8 pôles longueur 2 m,
pour connexions autonomes
Avec câble de 0,2 m de longueur et
connecteur M12 axial
SM0.2 à 12 pôles
SP0.2 à 8 pôles pour la connexion
autonome
SQ0.2 à 8 pôles pour la connexion en
série avec connecteurs en Y
Connecteur M12 latéral orientable
DMK à 12 pôles
DPK à 8 pôles pour la connexion
autonome
DQK à 8 pôles pour la connexion en
série avec connecteurs en Y
Connecteur M12 axial
SMK à 12 pôles
SPK à 8 pôles pour la connexion
autonome
SQK à 8 pôles pour la connexion en
série avec connecteurs en Y
DISPOSITIFS DE
COMMANDE
Connecteur M12 double axial
SRK à 12 pôles + 12 pôles

Note : Non disponible en mode 3
Actionneur
F40 Actionneur de niveau de codification faible VN NS-F40
L'interrupteur reconnaît tout actionneur de type F40
F41 Actionneur de niveau de codification élevé VN NS-F41
L'interrupteur reconnaît un seul actionneur de type F41
Structure du code de l'actionneur
Actionneur
F40 actionneur de niveau de codification faible
L'interrupteur reconnaît tout actionneur de type F40
F41 actionneur de niveau de codification élevé
L'interrupteur reconnaît un seul actionneur de type F41
Force d'extraction pour l'actionneur
Force d'extraction pour l'actionneur de 20 N
(standard)
E36 actionneur extractible librement
E37 Force d'extraction pour l'actionneur de 40 N
Sens de sortie des connexions
D câble ou connecteur latéral
S câble ou connecteur axial
Type de câble ou connecteur
A câble PVC 12x0,14 mm2 (standard)
B câble PVC 8x0,34 mm2 pour connexions autonomes
Note : sans entrées IS1, IS2, I5 et sans sortie O4
E
câble PUR sans halogènes 8x0,34 mm2 pour connexions
autonomes
Note : sans entrées IS1, IS2, I5 et sans sortie O4
M connecteur M12 à 12 pôles (standard)
P connecteur M12 à 8 pôles pour connexions autonomes
Note : sans entrées IS1, IS2, I5 et sans sortie O4
Q
connecteur M12 à 8 pôles pour la connexion en série avec con-
necteurs en Y
Note : sans entrées IE2, I3, I5 et sans sortie O3
R deux connecteurs M12 (12 pôles + 12 pôles)
Note : seulement pour les articles avec dispositifs de commande intégrés
S connecteur M23 à 12 pôles
Note : seulement pour les articles avec dispositifs de commande intégrés
T connecteur M23 à 19 pôles
Note : seulement pour les articles avec dispositifs de commande intégrés
Déverrouillage auxiliaire frontal et arrière
AZ déverrouillage frontal avec tournevis
disponible seulement avec principe de fonctionnement D, G et L
ST déverrouillage frontal à serrure
disponible seulement avec principe de fonctionnement D, G et L
SE
déverrouillage frontal à serrure et bouton de
déverrouillage antipanique arrière
disponible seulement avec principe de fonctionnement D, G et L
CE
déverrouillage frontal par tournevis et bouton de
déverrouillage antipanique arrière
disponible seulement avec principe de fonctionnement D, G et L
ZZ sans déverrouillage
disponible seulement avec principe de fonctionnement E, H et M
TE
sans déverrouillage frontal et bouton de
déverrouillage antipanique arrière
disponible seulement avec principe de fonctionnement E, H et M
Type de connexion
K connecteur M12 intégré (standard)
0.2 câble longueur 0,2 m et connecteur M12
2 câble, longueur 2 m (standard)
… ……………………
10 câble, longueur 10 m
Attention ! La possibilité de combiner les numéros de référence n'implique pas la disponibilité effective des produits. Contacter notre bureau de distribution.
Longueur du bouton de déverrouillage
pour une épaisseur de paroi de 15 mm max.
(standard)
LP30 pour une épaisseur de paroi de 30 mm max.
LP40 pour une épaisseur de paroi de 40 mm max.
LP50 pour une épaisseur de paroi de 50 mm max.
Configuration des boutons
N001 configuration 001
N002 configuration 002
N002 configuration 003
... autres configurations sur demande
Pour la liste complète des combinaisons, contactez notre bureau technique.